Trumpiton’ – suspensio] Cum nos Thomas de Gloucestre clericus, venerabi-
lis in Christo patris et domini domini Thome Dei gracia episcopi Elien’ com-
missarius ad infrascripta sufficienter deputatus, dominum Johannem Punch’ 
vicarium ecclesie de Trumpiton’, Elien’ diocesis, ad certos diem et locum 
congruos et competentes fecerimus coram nobis ad iudicium evocari super 
eo quod ipse sacramenta ecclesiastica parochianis suis non curat debite mi-
nistrare prout ad curam et officium suum pertinet ac eciam super contemptu 
et inobediencia eo quod mandata nostra canonica sibi directa et per eum re-
cepta exequi non curavit sed contemptibiliter recusavit nobis ex officio dicti 
venerabilis patris et nostro responsurum, ipsum dominum Johannem preco-
nizatum diucius expectatum nullo modo comparentem pronunciamus contu-
macem et pro sua huiusmodi contumacia ipsum suspendimus in hiis scriptis 
ab ingressu ecclesie.

 appellacio – inhibicio] Et subsequenter prefatus dominus Johannes vi-
carius volens correccionem debitam subterfugere pretendensque falso et 
mendaciter ipsum per nos fore multipliciter pregravatum cum non fuerat ab 
huiusmodi pretensis gravaminibus ad curiam Cantuar’ appellavit et rescrip-
tum inhibicionis optinuit ab eadem.

1 See Thresher, n. 1.
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 remissio – condempnacio expensarum] Cumque causa appellacionis pre-
dicte inter ipsum dominum Johannem vicarium partem appellantem ex parte 
una et Adam Iryssch’ Thressch’e de Trumpiton’ partem appellatam ex altera 
in dicta curia introduceretur, officialis dicte curie Cant’ in eadem causa le-
gitime procedens, dictam partem appellantem eo quod appellacionem suam 
prefate curie in hac parte suggestam prout debuit prosequi non curavit, ad 
examen nostrum, a quo extitit appellatum, remisit per decretum ipsamque 
partem appellantem in septem solidis sterlingis nomine expensarum in hac 
parte factarum taxatarum moderate iuratarum parti dicti Ade Iryssch’ solven-
darum condempnavit nobisque intimari fecit et mandavit quod inhibicione 
quacumque sub dato London’ sexta decima kalendas ianuarii anno Domini 
millesimo trecentesimo septuagesimo septimo a prefata curia in hac parte 
impetrata non obstante, possemus facere quod est nostrum.

 absolucio – purgacio – correccio – penitencia] Postea vero sexto die men-
sis marcii anno Domini supradicto dictus dominus Johannes vicarius in ec-
clesia Sancti Michaelis Cant’ coram nobis dicto .. commissario personaliter 
comparens iuratus est solvere pro expensis nostris in dicta curia et alibi racio-
ne defensionis dicte cause per nos apposite quattuordecim solidos quattuor 
denariosa citra octabas Pasche proximo futuras et de stando mandatis ecclesie 
absolutus est a dicta sentencia suspensionis in eum ut premittitur per nos 
lata. Articulato sibi per nos ex officio nostro oretenus quod ipse sacramenta 
ecclesiastica parochianis suis non curavit debite ministrare, dictum articulum 
negavit expresse et super eo coram nobis canonice se purgavit. Quo ad con-
temptum et inobedienciam sibi ut prefertur impositam fatebatur quod rece-
pit mandata nostra canonica et quod ea non fuit debite executa, unde gracie 
nostre in omnibus seb submisit et iuratus est quod de cetero exequetur fide-
liter et diligenter mandata canonica dicti venerabilis patris et cuiuscumque 
commissarii sui sub pena quadraginta solidorumc elemosine dicti venerabilis 
patris applicanda, penitenciam pro contemptu et inobediencia huiusmodi sibi 
infligimus usque ad dominum .. officialem Elien’ seu nostre voluntatis bene-
placitum reservamus. [fol. 90v]
[27 Feb 82 (113.26)] Trumpington. John vicar of Trumpington, who had been excommuni-
cated and denounced, was cited to propose why he should not be inhibited from communion 
with the faithful.2